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14 listopada, po raz ostatni, w obecnej kadencji, spotkali się radni Gminy Goleszów. W
porządku obrad znalazło się 7 projektów uchwał, jednak spotkanie to zdominowały
podziękowania i podsumowania.

Ostatnia sesja Rady Gminy Goleszów odbyła się 14 listopada. Tym razem radni spotkali się w siedzibie Gminnego
Ośrodka Kultury. Zanim przystąpiono do rozpatrzenia projektów uchwał, radni wraz z włodarzami gminy,
podziękowali za współpracę partnerskiej Gminie Wędrynia.

Wójt Gminy Goleszów, Krzysztof Glajcar, zastępca wójta, Tomasz Jaszowski oraz przewodniczący rady Kazimierz
Wisełka na sesji, podziękowali również radnym obecnej kadencji, sołtysom i wszystkim pracownikom urzędu.

Dziękuję Państwu bardzo serdecznie za całe 4 lata, które wspólnie, razem, przepracowaliśmy, za
zaangażowanie, by nasza Gmina rozwijała się w dobrym kierunku. Musieliśmy niejednokrotnie
podejmować trudne decyzje, mieliśmy różne zdania na wiele tematów. Jednak uważam, iż możemy być
dumni z tego, co pozostawiamy, jako włodarze i rada kończącej się kadencji. Przed nową radą wiele
wyzwań i ogromna praca. Życzę wszystkim, tego co najlepsze. Dziękuję również sołtysom i  pracownikom
– mówił Krzysztof Glajcar.

Na ostatniej sesji, obecnej kadencji, Rada Gminy przyjęła jednogłośnie następujące projekty uchwał:

- zmieniającą budżet gminy na 2014 rok,
- zatwierdzającą taryfy za zbiorowe odprowadzenie ścieków oraz ustalenia dopłaty do m³ ścieków w sołectwie
Cisownica,
- zatwierdzającą taryfy za zbiorowe odprowadzenie ścieków oraz ustalenia dopłaty do m³ ścieków w sołectwie
Puńców,
- zatwierdzającą taryfy za zbiorowe odprowadzenie ścieków oraz ustalenia dopłaty do m³ ścieków w sołectwie
Leszna Górna,
- przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2015 roku,
- zatwierdzenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2015,
- zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy, trybu postępowania w sprawie udzielania
dotacji i sposobu jej rozliczania.
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